
 

 

UBND HUYỆN TRÀ BỒNG 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số:        /QĐ-GDĐT Trà Bồng, ngày 25 tháng 12 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v khen thưởng học sinh đạt giải trong Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật 

cấp huyện dành cho học sinh THCS năm học 2024-2025 

  

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRÀ BỒNG 

 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BGDĐT ngày 10/04/2024 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Quy chế thi nghiên cứu khoa học, kỹ thuật cấp 

quốc gia học sinh trung học cơ sở và trung học phổ thông;  

Căn cứ Nghị quyết số 17/2023/NQ-HĐND ngày 21/7/2023 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Quy định nội dung và mức chi tổ chức các hoạt động trong lĩnh vực 

giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Quảng ngãi; 

Căn cứ kết quả của Ban chấm thi Cuộc thi Khoa học, kỹ thuật cấp huyện 

dành cho học sinh THCS năm học 2024-2025 và xét đề nghị của bộ phận chuyên 

môn Trung học cơ sở Phòng Giáo dục và Đào tạo, 

                                          QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp giấy chứng nhận và khen thưởng cho học sinh đạt giải trong 

Cuộc thi Khoa học kỹ thuật cấp huyện dành cho học sinh THCS năm học 2024 – 

2025, gồm các học sinh có tên sau: 

(Cụ thể có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Tiền thưởng được trích từ nguồn kinh phí hoạt động chuyên môn 

trong năm 2024. 

Điều 3. Các bộ phận thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo; Thủ trưởng các đơn 

vị trường học và các học sinh có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận TRƯỞNG PHÒNG 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo; 

- Lưu: VT, CMTHCS. 

 

 

 

 

 

 

 Đinh Thị Thu Hương 

 
 
 

 


		2024-12-26T10:04:19+0700


		2024-12-26T10:13:40+0700


		2024-12-26T10:13:40+0700




